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50192-C1

50250-C1

50717-C1

51249-C6

51320-C2

51320-C3

51719-C1

51862-C1

52371-C1

52561-C2

53514-C2

50215-C1

55424-C1

55637-C10

55637-C11

51317-C5

56799-C3

62038-C1

62038-C3

56072-C2

52729-C1

60596-C1

56556-C1

64342-C4

54969-C4

52748-C1

57804-C1

66500-C1

67111-C2

53186-C1

66889-C3

59733-C1

62409-C1

62648-C1

61122-C1

63875-C2

55857-C1

68177-C1

50492-C2

68272-C1

68272-C2

68493-C1

55848-C1

68532-C1

68591-C1

55668-C3

50053-C1

50359-C2

50812-C1

50709-C1

51231-C1

51249-C4

51249-C7

51269-C3

52590-C3

52739-C2

54149-C1

54765-C1

54765-C2

55290-C1

55598-C2

55626-C1

55923-C3

51776-C1

58953-C2

52660-C2

61028-C1

62257-C1

62277-C1

54483-C1

63109-C1

63569-C5

52219-C3

56556-C2

64021-C1

54484-C1

64342-C3

64489-C1

64670-C1

55853-C1

57803-C1

66768-C1

61225-C1

61225-C2

62279-C1

66889-C4

66889-C5

66889-C6

57409-C1

62649-C1

64380-C1

52587-C1

68045-C1

68493-C3

55848-C4

68532-C5

50036-C1

50812-C3

50712-C1

50715-C1

51249-C5

51410-C1

51425-C1

51437-C1

51749-C1

52415-C1

52467-C1

52561-C1

52997-C2

52997-C4

53342-C1

53757-C1

53858-C1

53839-C1

54495-C2

54922-C1

55923-C2

55923-C1

55637-C8

55637-C9

56754-C3

56799-C2

52127-C2

58952-C1

52660-C1

56799-C5

51155-C26

62038-C2

62406-C1

51362-C6

51721-C1

68902-C1

62653-C3

54483-C2
54483-C3

63253-C1

63569-C2

63569-C3

52918-C1

64094-C1

52392-C3

54430-C1

65282-C1

66706-C1

66706-C2

66706-C3

61225-C3

57889-C1

53186-C3

67335-C2

54901-C2

59167-C1

50217-C1

53078-C1

53078-C2

68050-C1

68045-C2

68272-C4

55848-C2

55848-C3

68532-C2

68591-C2

50208-C1

50250-C2

51152-C1

51362-C1

51362-C2

51362-C3

51749-C3

51777-C1

51805-C1

53007-C3

53514-C1

53776-C1

53858-C2

50733-C2

54495-C1

54495-C5

55511-C2

55423-C1

55637-C7

56754-C2

61758-C1

51155-C24

51155-C25

56072-C1

62653-C4

62653-C1

62653-C2

63569-C1

63836-C1

64021-C2

64342-C2

64489-C2

64343-C2

65997-C1

55852-C1

66277-C1

66325-C2

61225-C4

67111-C1

62279-C2

57889-C2

62411-C1

60745-C1

62356-C1

59233-C1

62412-C1

62224-C1

52587-C2

68532-C4

62139-C1

50263-C1

50590-C1

50778-C1

50787-C1

51249-C3

51362-C4

52997-C1

52739-C1

53858-C3

53851-C1

53853-C1

54478-C2

55598-C1

55637-C1

51485-C1

67365-C2

63110-C1

52730-C1

63569-C4

52219-C1

61758-C3

53653-C1

52435-C3

60278-C1

52996-C1

65223-C1

52392-C4

63135-C3

66253-C1

66277-C2

53453-C1

55867-C1

62358-C1

68178-C1

68178-C5

68272-C3

66664-C1

56556-C6

55668-C1

50024-C1

50176-C1

50187-C1

50197-C1

50359-C1

50492-C1

50812-C2

50718-C1

50716-C1

51231-C2

51430-C1

51749-C2

52590-C1

50275-C1

52997-C3

53007-C2

53757-C3

53842-C1

53832-C1

53984-C1

50215-C2

54495-C6

54478-C1

55637-C2

55637-C6

51317-C2

51317-C4

52127-C1

61376-C4

61350-C3

61848-C2

67365-C1

57773

66706

60026

62147

62148

62002

59098

67533

50706

66926

54604

68900

69003

51461

61462

65247

63253

56546

55626

54357

53858

53569

50024

66242

54430

56749

50717

50715

50713

51430

60250

61046

61848

61972

61395

62410

53182

59764

67879

67880

52292

61429

54440

51786

67750

63569

61444

60387

53757

50197

50192

65282

53987

50709

50767

50764

51414

51413

55860

55850

51485

59108

67149

62224

61131

54287

61428

62411

67417

68069

67263

50733

59356

65782

63110

51362

60596

52467

55853

54428

50708

50768

51458

52997

55849

55637

54448

58953

51155

62277

61225

62279

62004

60262

62177

62178

62356

62034

68223

68258

68493

67745

63875

62406

50217

53331

55859

66240

60643

50711

50710

51459

51457

51735

51734

53077

52739

50215

55858

66853

51209

67227

54901

61132

60603

62146

62149

57409

67172

67588

67712

62270

59733

51320

52917

63025

62829

62257

64031

65243

52392

55867

50718

50707

51415
51410

51460

50275

54292

55851

60249

61350

61345

62480

59732

66854

61996

62409

61122

62412

58588

67713

55857

55598

53984

53776

51669

51427

50787

65242

55852

66253

50720

50719

50712

50765

50763

55923

59109

59266

61292

62176

59167

68912

68899

68922

52660

63024

67711

63135

56586

52219

53982

53086

51749

51269

65223

66277

50716

50762

51412

51411

58952

52127

67226

62369

59741

58591

62003

62179

60745

59233

67416

68591

66241

61991

60349

67714

62976

56754

52918

51805

51429

51065

50263

50036

52996

59762

50766

50761

50760

51416

53078

52982

55854

55848

56799

50719-C1

51269-C2

51320-C1

53757-C2

54440-C1

56754-C1

56799-C1

58953-C1

59109-C1

60249-C2

61345-C2

61350-C1

61350-C2

51155-C11

51155-C16

51155-C18

51155-C21

53086-C2
60596-C2

61046-C3

52996-C2

65916-C1

60643-C1

65282-C2

54287-C1

61122-C2

51269-C1

53569-C1

53776-C2

53982-C1

50733-C1

55598-C3

55637-C3
55637-C4

55637-C5

59108-C2

59108-C4

59266-C2

60249-C1

56799-C4

51155-C14

51155-C2

51155-C20

51155-C27

54440-C2

63110-C2

52219-C2

63135-C2

59732-C1

67226-C1

54901-C1

62410-C1

62224-C2

52982-C1

61848-C1

50192-C1

50717-C1

51320-C2

51320-C3

52050-C1

52050-C8

50215-C1

54357-C1

55637-C10

55637-C11

56586-C2

56799-C3

59108-C5

51155-C12

51155-C23

51155-C5

54440-C3

62829-C1

53987-C1

55859-C1

54428-C1

60643-C2

54901-C3

61428-C1

63875-C1

68493-C2

68493-C4

55848-C5

68591-C3

50709-C1

51269-C3

52739-C2

55598-C2

55626-C1

55923-C3

58953-C2

59108-C1

52660-C2

61345-C5

51155-C15
51155-C4

51155-C7

51155-C9

62257-C1

62277-C1

60596-C1

53331-C2

59733-C1

62409-C1

61122-C1

63875-C2

55857-C1

68493-C1

55848-C1

68591-C1

50036-C1

50712-C1

50715-C1

51410-C1

51749-C1

52050-C7

52467-C1

52997-C2

52997-C4 53757-C1

53858-C1

55923-C2

55923-C1

55637-C8

55637-C9

56754-C3

56799-C2

52127-C2

58952-C1

52660-C1

56799-C5

51155-C26

62406-C1

63569-C5

52219-C3

55853-C1

61225-C1

61225-C2

62279-C1

57409-C1

68493-C3

55848-C4

51749-C3

51805-C1

53776-C1

53858-C2

50733-C2

55637-C7

56586-C3

56754-C2

59108-C3
51155-C1

51155-C17

51155-C22

51155-C24

51155-C25

51155-C6

63253-C1

63569-C2

63569-C3

52918-C1

52392-C3

54430-C1

65282-C1

66706-C1

66706-C2

66706-C3

61225-C3

54901-C2

50217-C1

53078-C1

53078-C2

55848-C2

55848-C3

68591-C2

50263-C1

50787-C1

51065-C1

52997-C1

52739-C1

55598-C1

55637-C1

51485-C1

61345-C1 61345-C3

51155-C3

63569-C1

55852-C1

66277-C1

59762-C1

61225-C4

62279-C2

62411-C1

60745-C1

59233-C1

62412-C1

62224-C1

50024-C1

50197-C1

50718-C1

50716-C1

51209-C1

51430-C1

51749-C2

50275-C1

52997-C3 53757-C3

53984-C1

50215-C2

55637-C2

55637-C6

56586-C1

52127-C1

61345-C4

61350-C3

51155-C10

51155-C13

51155-C19

51155-C8

63110-C1

63569-C4

52219-C1

52996-C1

65223-C1

52392-C4

53331-C1

63135-C3

66277-C2

55867-C1

56749-C1

54604-C2

61848-C2

UTR UL1
(cf. P.U.G.)

UTR L1u
(cf. P.U.G.)

UTR L1u
(cf. P.U.G.)

UTR UL1
(cf. P.U.G.)

UTR L1u
(cf. P.U.G.)

UTR L1u
(cf. P.U.G.)

UTR L1u
(cf. P.U.G.)

UTR UL1
(cf. P.U.G.)

UTR L1u
(cf. P.U.G.)

UTR L1u
(cf. P.U.G.)

UTR L1u
(cf. P.U.G.)

UTR UL1
(cf. P.U.G.)

UTR Is
(cf. P.U.G.) UTR UL1

(cf. P.U.G.)

UTR UL1
(cf. P.U.G.)

UTR UL1
(cf. P.U.G.)

UTR UL1
(cf. P.U.G.)

UTR UL1
(cf. P.U.G.)

UTR UL1
(cf. P.U.G.)

UTR UL1
(cf. P.U.G.)

UTR L1u
(cf. P.U.G.)

UTR SZCP02g
ȘUMULEU NORD

(cf. P.U.G.)

UTR SZCP02a
ȘUMULEU CENTRAL

(cf. P.U.G.)

UTR SZCP02a
ȘUMULEU CENTRAL

(cf. P.U.G.)

UTR SZCP02e
ȘUMULEU
(cf. P.U.G.)

UTR SZCP02f
ȘUMULEU
(cf. P.U.G.)

UTR SZCP02f
ȘUMULEU
(cf. P.U.G.)

CULOAR DE PROTECȚIE LEA 20KV

CULOAR DE PROTECȚIE LEA 20KV

STR. CÂMPUL MARE STR. CÂMPUL MARE

DC4 156

DC4 156

DC
4 1

56

STR. SZEK

STR. JO
HANNES KAJO

NI

STR. JOHANNES KAJONI

PUZ LOCUINȚE INDIVIDUALE
ȘI SEMICOLECTIVE APROBAT

PRIN HCL NR. 22/2023
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P
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P

P

P

P

P

P+M

P+M

P

P

P

PP

P

P

P

P+1

P

A'
A

B`
B

C'
C

D'
D

E'
E

F'

F

D'
D

G'
G

H'
H

EXTRAVILAN

INTRAVILAN

EXTRAVILAN

INTRAVILAN

EX
TR

AV
IL

AN

IN
TR

AV
IL

AN

1

2

EXTRAVILAN

INTRAVILAN

9.3

6.0

12.0
2.5

7.0
2.5

12.0

2.7
6.9

2.4

6.0

9.1

4.0

6.4

9.3

5.5

7.1

8.2

2.6

3.6
3.6

7.212.0
12.024.0
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6
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6

7.
2
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.0

12
.0

24
.0

3.9

6.0

3.3

6.0

6.0
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5.0

4.0

3.0

5.8

11.1

14.4

9.3

7.9

2.7
5.3

4.112.1

7.6

8.0

2.4

13.0

2.0
7.0

1.0

2.0

4.8

4.5

5.0

4.6

9.
0

7.8

5.2

1.0

2.5

7.6

6.9

3.4

2.9

3.0

7.0

PROFIL EXISTENT A-A`
STRADA CÂMPUL MARE

LI
M

IT
A 

C
AD

AS
TR

AL
A
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M

IT
A 

C
AD
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TR

AL
A

LI
M

IT
A 

C
AD

AS
TR

AL
A

LI
M

IT
A 

C
AD

AS
TR

AL
A

PROFIL EXISTENT F-F`
Lungimea străzii variază
de la 2.40 până la 7.60 m

PROFIL EXISTENT D-D`

LI
M

IT
A 

C
AD

AS
TR

AL
A

LI
M

IT
A 

C
AD

AS
TR

AL
A

PROFIL EXISTENT E-E`

LI
M

IT
A 

C
AD

AS
TR

AL
A

LI
M

IT
A 

C
AD

AS
TR

AL
A

PROFIL PRELUAT B-B`
CF. PUZ APROBAT PRIN HCL 22/2023

LI
M

IT
A 

PU
Z 

BA
R
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O

K

LI
M

IT
A 

C
AD

AS
TR

AL
A

PROFIL EXISTENT C-C`
STRADA DC4 156

LI
M

IT
A 

C
AD
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TR
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A

PROFIL EXISTENT G-G`

LI
M

IT
A 

C
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AL
A
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M
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A 
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Z 

BA
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O
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M
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A 
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Z 
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R
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O

K

PROFIL EXISTENT H-H`

LI
M

IT
A 

C
AD
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TR

AL
A

LI
M

IT
A 

C
AD

AS
TR

AL
A

UTR UL1
(cf. P.U.G.)

UTR L1u
(cf. P.U.G.)

UTR L1u
(cf. P.U.G.)

UTR UL1
(cf. P.U.G.)

UTR L1u
(cf. P.U.G.)

UTR L1u
(cf. P.U.G.)

UTR L1u
(cf. P.U.G.)

UTR UL1
(cf. P.U.G.)

UTR L1u
(cf. P.U.G.)

UTR L1u
(cf. P.U.G.)

UTR L1u
(cf. P.U.G.)

UTR UL1
(cf. P.U.G.)

UTR Is
(cf. P.U.G.) UTR UL1

(cf. P.U.G.)

UTR UL1
(cf. P.U.G.)

UTR UL1
(cf. P.U.G.)

UTR UL1
(cf. P.U.G.)

UTR UL1
(cf. P.U.G.)

UTR UL1
(cf. P.U.G.)

UTR UL1
(cf. P.U.G.)

UTR L1u
(cf. P.U.G.)

UTR SZCP02g
ȘUMULEU NORD

(cf. P.U.G.)

UTR SZCP02a
ȘUMULEU CENTRAL

(cf. P.U.G.)

UTR SZCP02a
ȘUMULEU CENTRAL

(cf. P.U.G.)

UTR SZCP02e

UTR SZCP02f
ȘUMULEU
(cf. P.U.G.)

UTR SZCP02f
ȘUMULEU
(cf. P.U.G.)

EXTRAVILAN

INTRAVILAN

EXTRAVILAN

INTRAVILAN

EX
TR

AV
IL

AN

IN
TR

AV
IL

AN

INTRAVILAN

LEGENDA
LIMITE

LIMITA INTRAVILAN EXISTENT CF P.U.G. MIERCUREA CIUC
LIMITA ZONA  REGLEMENTATA PRIN P.U.Z.

LIMITA TEREN CADASTRAL (CF. O.C.P.I./ETERRA)
LIMITA ZONA DE STUDIU P.U.Z.

DELIMITARE UTR-uri CF P.U.G. MIERCUREA CIUC

CLĂDIRI INTABULATE
FOND CONSTRUIT

PROFILE TRANSVERSALE EXISTENTE - SCARA 1:250

CIRCULAȚII CAROSABILE CF. ETERRA - ASFLATATE
CIRCULAȚII

CIRCULAȚII CAROSABILE CF. ETERRA - NEASFALTATE
CIRCULAȚII CAROSABILE CF. RIDICARE TOPOGRAFICĂ
VEGETAȚIE CORESPONDENTĂ CIRCULAȚIEI CAROSABILE

LOCUIRE INDIVIDUALĂ
FUNCȚIUNI

TEREN VIRAN
ACTIVITĂȚI COMERCIALE ȘI SERVICII

ZONĂ VERDE CU ROL DE PROTECȚIE
ACTIVITĂȚI CULTURALE

TRAEU LEA 20 KV - TENSIUNE MEDIE
REȚELE EDILITARE

TRASEU LEA 110 KV - TENSIUNE INALTA

ZONA DE PROTECȚIE SEVERĂ FAȚĂ DE TRASEUL LEA
ZONE DE PROTECȚIE

ZONA DE PROTECȚIE LEA 20 KV
ZONA DE PROTECȚIE LEA 110 KV
ZONĂ DE PROTECȚIE  FAȚĂ DE CIMITIR

PARCELE NECONSTRUIBILE

Limita intravilan

Limita circulație carosabilă

Limita cadrul natural - curs de apă

Limita cadastrală

Limita cadastrală

Limita PUZ Fuzhat
(în curs de elaborare)

JUSTIFICAREA LIMITEI DE STUDIU

ÎNCADRARE LA NIVELUL SISTEMULUI RUTIER

PARCELE CU DESCHIDERE LA STRADĂ < 8.00 m (insiruit)

PARCELE SUBDIMENSIONATE (< 350 mp)

PARCELE CU DESCHIDERE LA STRADĂ < 12.00 m (cuplat)
PARCELE CU DESCHIDERE LA STRADĂ < 18.00 m (izolat)

Limita circulație carosabilă

LIMITA P.U.Z. FUZHAT (ÎN CURS DE ELABORARE)
LIMITA P.U.Z. LOCUINȚE INDIVIDUALE ȘI SEMICOLECTIVE
APROBAT PRIN HCL NR. 22/2023

ÎNVĂȚĂMÂNT

RAZA DE DESERVIRE ÎNVĂȚĂMÂNT (500M)

ZONĂ DE PROTECȚIE  FAȚĂ DE FERMA

MONUMENTE ISORICE ÎNSCRISE ÎN LMI
NR. CRT. COD LMI DENUMIRE
1 HR-II-m-B-12742 Fostul conac Mikes, azi casa Erdély Péter
2 HR-II-m-B-12744 Casa Kalot - asociaţia Caritas - trei corpuri legate prin galerii acoperite

ADRESA
Str. Szék 141
Str. Szék 147

ZONĂ DE PROTECȚIE  FAȚĂ DE MONUMENTELE ISTORICE
ZONĂ DE PROTECȚIE  FAȚĂ DE CURSUL DE APĂ

CURS DE APĂ

Primaria Miercurea Ciuc - mun. Miercurea Ciuc, Jud. Harghita

PLAN URBANISTIC ZONAL
„BARATOK KERTJE”

SITUAȚIA EXISTENTĂ

viteza 2 m/s

frecventa
30%

NORD

SUD

ESTVEST

Titlu planș ă :
Plansa nr.

Beneficiar:

01

Proiect nr.

Titlu proiect:

Titlu planș ă :

Faza:

Plansa nr.

A.O.

404/21.04.2023

Judetul Harghita, mun. Miercurea Ciuc

PRIMARIA MIERCUREA CIUC

PUZ "Baratok kertje"
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ALBA IULIA,  str. Brandusei  nr. 24,  Birou 1,jud. ALBA
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Proiectat
si desenat:

Situația existentă

urb. Manuela NEGRILĂ

arh. Doina HARDA

urb. Andrei Vlad VĂCARU

urb. Teodora FLOROAICA

urb. Monica GUGIU

urb. Victoria MATEI
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